

A-DERMA DERMALIBOUR + CICA Krem regenerujący, 50 ml

Cena: 44,99 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Producent	PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

A-DERMA DERMALIBOUR+ CICA Krem regenerujący to w 100% naturalna pielęgnacja, przeznaczona dla podrażnionej i nadreaktywnej skóry całej rodziny, już od 1. dnia życia: podrażnienia twarzy, dłoni i wokół ust, miejscowe przesuszenia skóry, odparzenia okolic pieluszkowych, podrażnienia sutków związane z karmieniem piersią¹. Stworzony na bazie oczyszczającego kompleksu Cynk – Miedź i ekstraktu z młodych pędów owsa Rhealba® natychmiastowo koi przyczyniając się do regeneracji naskórka. Dodatkowo, formuła wzbogacona w naturalne oleje roślinne, w tym olej jojoba, odżywia skórę, zapewniając jej optymalny komfort. Potwierdzona klinicznie skuteczność już w 24h². Wysoka tolerancja, formułę przebadano pod kontrolą dermatologiczną, pediatryczną, ginekologiczną i okulistyczną. Do stosowania na twarz, powieki, ciało oraz zewnętrzne błony śluzowe. Nie zawiera substancji zapachowych, ani olejów mineralnych. Wodoodporny. Produkt odpowiedni dla wegan, nie zawiera substancji pochodzenia zwierzęcego.

¹Należy dokładnie oczyścić sutki przed karmieniem piersią.

²Mierzone 24h po pierwszej aplikacji. Badanie kliniczne na grupie 76 osób - 2 do 3 aplikacji dziennie przez 21 dni.

Formuła:

Dzięki ekstraktowi z młodych pędów owsa Rhealba®, pielęgnuje skórę i łagodzi podrażnienia. Dodatkowo, połączenie cynku i miedzi, przyczynia się do regeneracji naskórka, natychmiastowo łagodzi oraz oczyszcza podrażnione obszary, eliminując uczucie dyskomfortu już od 1. aplikacji. 100% naturalna formuła, przeznaczona dla podrażnionej i nadreaktywnej skóry (zaczerwieniona, ściągnięta, łuszcząca się). Nawilżająca oraz odżywcza formuła zapewnia optymalny komfort. Do twarzy, powiek, ciała oraz zewnętrznych błon śluzowych. Dla całej rodziny: noworodki już od 1. dnia życia.

Dla kogo?

Dla niemowląt, dzieci i dorosłych. Podrażnienia dłoni i wokół ust, miejscowe przesuszenia skóry, odparzenia okolic pieluszkowych, podrażnienia sutków związane z karmieniem piersią

Badania:

Przebadany pod kontrolą dermatologiczną, pediatryczną, okulistyczną, ginekologiczną.

- **Owies dermatologiczny Rhealba** - Jest sercem produktów A-DERMA. To wyjątkowy składnik aktywny, który przywraca równowagę, koi i naprawia delikatną, podrażnioną skórę. Rhealba Oat, DERMAtologiczny Owies, przywraca równowagę, łagodzi i naprawia delikatną skórę. Jego potrójna skuteczność w połączeniu z optymalną tolerancją ucementowała jego pozycję jako go wyjątkowego i ekskluzywnego składnika aktywnego, a także uczyniła go znakiem rozpoznawczym produktów A-DERMA. 30 lat doświadczenia i ponad 50 badań na ponad 20 000 podmiotach sprawiły, że wyznacza on standard ochrony i pielęgnacji delikatnej skóry oraz może być standardowym produktem pielęgnacyjnym dla każdej rodziny, ponieważ każdy z nas w pewnym momencie swojego życia doświadczy delikatnej skóry. Rhealba Oat jest produkowany lokalnie w ściśle kontrolowanych warunkach; od zbiorów po gotowe produkty, A-DERMA nie pozostawia nic przypadkowi, proces produkcyjny jest sprawdzany, aż w 27 punktach kontrolnych! W rezultacie, Owies Rhealba zyskał poparcie badaczy dzięki standaryzowanemu stężeniu cząsteczek przeciwdziałających podrażnieniom oraz bogactwu aktywnych składników naprawczych i przywracających równowagę.
- **Gliceryna** - Nawilża, chroni, zmiękcza. Gliceryna znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
- **Tlenek Cynku** - Ma działanie przeciwbakteryjne, przeciwzapalne i wspomaga regenerację po uszkodzeniach skóry. Pomaga zmniejszyć ryzyko infekcji bakteryjnej poprzez zapobieganie internalizacji bakterii. Preparaty na jego bazie pomagają oczyścić skórę z nagromadzonego sebum, przywrócić jej naturalne pH, zwaćać rozszerzone pory i dodatkowo zmniejszać skłonność do powstawania zaskórników. Ma naturalne właściwości chroniące przed słońcem. W przeciwieństwie do chemicznych kremów do opalania, które pochłaniają szkodliwe promienie UV, tlenek cynku znajduje się na powierzchni skóry, tworząc warstwę ochronną, która odbija promienie. Ta bariera ochronna pomaga również zapobiegać transepidermalnej utracie wody ze skóry. Dzięki swoim właściwościom mineralnym, nie zakłóca pracy hormonów ani nie podrażnia jak niektóre chemiczne kremy do opalania i oferuje szerokie spektrum ochrony, z której mogą korzystać osoby w każdym wieku i o każdym typie skóry.
- **Siarczan cynku oraz siarczan miedzi** - posiadają właściwości gojące, regenerujące, przeciwzapalne oraz działają antybakteryjnie na skórę. Pomagają promować i utrzymywać optymalne środowisko skóry dla jej regeneracji, dzięki czemu usprawniają proces gojenia podrażnień, ran i owrzodzeń. Wykazują działanie wysuszające i ograniczają stany zapalne skóry.
- **Siarczan Magnezu** - Działa jako środek antyseptyczny. Ma właściwości przeciwzapalne, przeciwgrzybicze, a także działa kojącą i ściągającą. Wspomaga zmniejszanie się obrzęków, gojenie się ran i wygładza szorstką skórę a także równoważy ilość produkowanego łoju.
- **Olej z nasion Jojoba** - to bezzapachowy emolient. Wykazano, że poprawia właściwości regenerujące skórę i może również zapewniać miejscowe korzyści łagodzące skórę. Jest on bogatym źródłem wielu kwasów tłuszczowych i przeciwutleniaczy. Z uwagi na właściwości antyoksydacyjne może sprzyjać produkcji kolagenu, który nadaje skórze jędrność. Ma właściwości kojące.
- **Tokoferol** - to inaczej witamina E, zwana też witaminą młodości. Wykazuje właściwości przeciwutleniające, dzięki czemu skutecznie walczy z wolnymi rodnikami.

Sposób użycia:

Nakładać 2-3 razy dziennie na podrażnione obszary skóry, najlepiej z uprzednim zastosowaniem Żelu do mycia Dermalibour+ CICA. Produkt szybko się wchłania, bez lepkiego lub tłustego wykończenia.

Skład:

WATER (AQUA). CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE. GLYCERIN. HYDROGENATED VEGETABLE OIL. POLYGLYCERYL-2 DIPOLYHYDROXYSTEARATE. ZINC OXIDE. MAGNESIUM SULFATE. POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE. AVENA SATIVA (OAT) LEAF/STEM EXTRACT (AVENA SATIVA LEAF/STEM EXTRACT). COPPER SULFATE. ZINC SULFATE. HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL (HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL). SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL (SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL). TOCOPHEROL